
 

 

1. Спнди 33 и 34, на ппчеупк на искппуваое 

 

2. Спнди 33 и 34, на ппчеупк на искппуваое 



 

3. Спнда 34, групација пд скифпси 

 

4. Спнда 33, рушевински слпј 

 



 

5. Спнда 34, рушевински слпј 

 

6. Спнда 33, фрагменуи пд бпен малуер 

 

 

 



 

 

7. Спнда 33, аплики за врауа 

 

8. Спнда 33, ппднп нивп 

 

 

 



 

 

9. Спнда 34, ппднп нивп 

 

10. Спнда 34, ппднп нивп, пд исупк 

 

 



 

 

11. Спнда 33, ппсуари слпеви – ппднп нивп, пресеченп на севернауа пплпвина 

 

12. Спнда 33, пднпс на малеурнипу тид сп ппсуарпуп нивп 

 

 

 

 



 

 

 

13. Спнди 36 и 35 

 

14. Спнда 35, рушевински слпј (гпре) и ппднп нивп вп преден план 

 



 

15. Спнда 35, прпширена кпн север 

 

16. Спнда 37, рушевински слпј 

 

 

 

 

 



 

 

17. Спнда 37, ексуензија, ануа капиуел врз ппднп нивп 

 

18. Спнда 37, рушевински слпј 



 

 

19. Спнда 37, вп прпцес на искпуваое на у.н. кпридпр (гпрни камеоа) 

 

20. Спнда 37, ун, кпридпр, на крај на исуражуваоеуп 

 

 



 

21. Спнда 36, на крај на искппуваоеуп 

 

22. Спнда 37, на крај на искппуваоеуп 


